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

Grunneiendom 4202-1/379/0

Bygning 301028165: 181 - Garasjeuthus anneks til bolig

Opprinnelseskode V - Vanlig registrering BRA Bolig  0.0

Antall boenheter 0 BRA Annet 2 577.0

Antall etasjer 2 BRA Totalt 2 577.0

Avløp Har heis

Har kulturminner Har sefrakminne

Bygningsstatushistorikk

Bygningsstatus Dato Registrert dato

RA - Rammetillatelse 12.03.2020 09.03.2022

IG - Igangsettingstillatelse 03.11.2020 23.05.2022

EB - Endre bygningsdata 09.03.2022 09.03.2022

EB - Endre bygningsdata 09.03.2022 09.03.2022

MB - Midlertidig brukstillatelse 21.03.2022 23.05.2022

FA - Ferdigattest 09.10.2023 09.10.2023

DO - Data fra bygningsendring overført 23.05.2024 23.05.2024

Bruksenheter

Type Leilighetsnr. BRA Rom Bad Kjøkken

U - Unummerert bruksenhet 0000  0.0 0 0

Etasjer

Etasje Boenheter BRA Bolig BRA Annet BRA Totalt Alt. areal

U01 0  0.0 1 780.0 1 780.0  0.0

K01 0  0.0  797.0  797.0  0.0

Bygningsendringer

Bygningsendring Endringskode Status Oppdateringsdato

301028165-1 T - Tilbygg MB - Midlertidig brukstillatelse 23.05.2024

Arealendringer

Etasje Boenheter BRA bolig BRA annet BRA totalt BTA bolig BTA annet BTA totalt

K01 0  0.0  797.0  797.0  0.0  850.0  850.0

Statuser for bygningsendring

Status Dato Registrert dato

IG - Igangsettingstillatelse 26.04.2023 12.07.2023

MB - Midlertidig brukstillatelse 23.05.2024 23.05.2024
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Matrikkelrapport

Grunneiendom 4202-1/379/0

Bygningsendringer

Adresser

Vegnavn Nummer Navn Poststed

Terje Løvås vei 12E 4879 GRIMSTAD

Terje Løvås vei 12D 4879 GRIMSTAD

Terje Løvås vei 12C 4879 GRIMSTAD

Terje Løvås vei 12B 4879 GRIMSTAD

Terje Løvås vei 12A 4879 GRIMSTAD

Terje Løvås vei 14E 4879 GRIMSTAD

Terje Løvås vei 14D 4879 GRIMSTAD

Terje Løvås vei 14C 4879 GRIMSTAD

Terje Løvås vei 14B 4879 GRIMSTAD

Terje Løvås vei 14A 4879 GRIMSTAD

Terje Løvås vei 16A 4879 GRIMSTAD

Terje Løvås vei 16B 4879 GRIMSTAD

Terje Løvås vei 16C 4879 GRIMSTAD

Terje Løvås vei 16D 4879 GRIMSTAD

Terje Løvås vei 16E 4879 GRIMSTAD

Terje Løvås vei 16F 4879 GRIMSTAD
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www.sor.no | tlf.: 38 10 92 00

grimstad@sor.no | facebook.com/sparebankensor

Eyvind Aasen

Autorisert finansiell rådgiver

Mob.: 97 99 42 09

eyvind.aasen@sor.no

Kristine Jensen

Autorisert finansiell rådgiver

Mob.: 95 99 36 32

Kristine.jensen@sor.no

Du får: Raskt svar av en dyktig rådgiver med 

god kjennskap til det lokale boligmarkedet.

Vi ser frem til at du tar kontakt!

Ring oss
for tilbud!

Camilla Fosseli-Haugen
Autorisert finansiell rådgiver
Mob: 92 41 03 24
camilla.fosseli-haugen@sor.no

Ann-Elise Rosåsen Mostad
Autorisert finansiell rådgiver
Mob: 97 68 50 72
ann-elise.rosaasen.mostad@sor.no
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
Adresse:

Målestokk:
Areal:

1:3,500
3545 m�Terje Løvås vei 14E, 4879 GRIMSTAD

Gnr/Bnr: 1/379/0/26 Dato: 2024-10-31 
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Matrikkelrapport

Seksjon 4202-1/379/0/26

Matrikkelrapport for Seksjon 4202-1/379/0/26

Bruksnavn Beregnet areal  0.0

Etablert dato 20.04.2022 Historisk oppgitt areal  0.0

Oppdatert dato 01.10.2024 Historisk arealkilde 0 - Ikke oppgitt

Skyld 0 Antall teiger 0

Kommunenummer 4202 Kommunenavn GRIMSTAD

Tinglyst Avklarte eiere Har festegrunn

Har grunnforurensningBestående Mangel matrikkelføring

Seksjonert Har kulturminner Har anmerket klage

Tinglyste eierforhold

Navn Pers.nr/org.nr. Rolle Status Adresse Andel

ANDREAS TERJESEN H -
Hjemmelshaver B - Bosatt 1/1

Forretninger

Forretningstype Forretningsdato Matrikkelført Saksreferanse Involverte

SF - Sammenslåing 27.09.2024 18.09.2024 24/00918

SE - Seksjonering 11.04.2022 11.04.2022 SAK 22/2266

Bygninger

Bygningsnr Lnr Type Status

301028286 0 142 - Stort frittliggende boligbygg på 3 og 4 etg. FA - Ferdigattest

Bygning 301028286: 142 - Stort frittliggende boligbygg på 3 og 4 etg.

Opprinnelseskode V - Vanlig registrering BRA Bolig 1 486.0

Antall boenheter 18 BRA Annet  0.0
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